
 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference   CTHB_19_18 
 

You asked:  
   

1. How much money was spent by your Health Board on employing 
nursing staff from agency (nursing staff, including health care 

assistants, nursing auxiliaries, nursing assistants etc.) from 1st 
January 2011 to December 31st 2011? 
 

£306,116 
 

2. How much money was spent by your Health Board on employing 
nursing staff from agency (nursing staff, including health care 

assistants, nursing auxiliaries, nursing assistants etc.) from 1st 
January 2012 to December 31st 2012? 

 

£473,209 
 

3. How much money was spent by your Health Board on employing 
nursing staff from agency (nursing staff, including health care 

assistants, nursing auxiliaries, nursing assistants etc.) from 1st 
January 2013 to December 31st 2013? 

 
£1,337,719 

 
4. How much money was spent by your Health Board on employing 

nursing staff from agency (nursing staff, including health care 
assistants, nursing auxiliaries, nursing assistants etc.) from 1st 

January 2014 to December 2014? 
 

£2,031,359 

 
5. How much money was spent by your Health Board on employing 

nursing staff from agency (nursing staff, including health care 
assistants, nursing auxiliaries, nursing assistants etc.) from 1st 

January 2015 to December 2015? 
 

£3,574,698 
 

6. How much money was spent by your Health Board on employing 
nursing staff from agency (nursing staff, including health care 

assistants, nursing auxiliaries, nursing assistants etc.) from 1st 
January 2016 to December 2016? 

 
£5,344,814  

 



7. How much money was spent by your Health Board on employing 

nursing staff from agency (nursing staff, including health care 
assistants, nursing auxiliaries, nursing assistants etc.) from 1st 

January 2017 to December 2017? 
 

£6,776,907 

   


